
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ КРУТОВСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

 02 апреля  2024 года  № 227 
 

 
 

Об утверждении положения о Центре 

образования  естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка 

роста» на базе МБОУ «Основная 

общеобразовательная Крутовская  школа»   

  

  

  

          В  целях  организации  образовательной  деятельности  работы  Центра 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024-2025 учебном 

году, на основании протокола педагогического совета от 27 марта 2024 года № 5  

п р и к а з ы в а ю :  

  

        1. Утвердить  Положение о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Основная общеобразовательная Крутовская  

школа» Старооскольского городского округа (приложение 1)  

  

        2. Заместителю директора Мыцыной Л.В. разместить на сайте общеобразовательного 

учреждения в срок до 08.04.2024 года утвержденные нормативно-правовые и локальные акты.   

  

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы          Г.П. Мыцын                                             

 


